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Classifica definitiva Spada femminile Casagiove (CE) - Coppa Italia Regionale U17
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Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 675737 LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
2 683396 MANNA ADRIANA 11/06/06 POSILLIPO NAPOLI
3 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 CS NEDO NADI
669098 GALLO ROBERTA 20/06/05 CLUB SCHERMA PORTICI
5 691490 MOZZI SIMONA 16/07/07 CLUB SCHERMA SAN NICOLA
6 682646 VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  POSILLIPO NAPOLI
7 673358 VARVELLA VIRGINIA 01/08/06 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE
8 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 06/09/07 POSILLIPO NAPOLI
9 664468 HEIM MARTINA 18/08/05 POSILLIPO NAPOLI
10 706448 CAPUTO GIULIA 23/05/07 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
11 709975 AMATO ALICE 05/06/07 CLUB SCHERMA PORTICI
12 701949 MARRO MICHELA 23/11/06 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
13 708274 ROSSI CHIARA 13/06/06 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
14 701301 FURNO ELEONORA 28/12/07 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC
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Cognome
LOSITO
VINCIGUERRA
MOZZI

GALLO
VINCIGUERRA
MANNA
VARVELLA
LIGNOLA
AMATO
MARRO

ROSSI

FURNO

HEIM
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Classifica provvisoria ai gironi

Spada femminile

Nome Sigla Soc. Girone
ROSA ALBA NAPAO ! I
ALESSANDRA SANN 2 2
SIMONA CESAN 3 I
ROBERTA NAPOR 4 2
GIULIA NAPOS 3 2
ADRIANA NAPOS 6 2
VIRGINIA NAPAR 7 2
ANNA MARGHERITA NAPOS 8 I
ALICE NAPOR ? 1
MICHELA BNBEN 10 I
CHIARA BNBEN a 1
ELEONORA BNBEN 12 2
MARTINA NAPOS 1 1
GIULIA NAPAO b 2
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V/A
1,00
0,83
0,83
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
0,17
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

17 30 13 Qualificata
10 27 17 Qualificata
4 27 23 Qualificata

5 26 21 Qualificata

3 25 22 Qualificata

5 24 19 Qualificata

3 23 20 Qualificata

2 23 21 Qualificata
-4 21 25 Qualificata
-5 20 25 Qualificata
-5 19 24 Qualificata
-10 18 28 Qualificata
-9 20 29 Qualificata
-16 14 30 Qualificata
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Coppa Italia Regionale U17

F/\ls Spada femminile Casagiove (CE) - CiStampa: 10/04/2022 9:34
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 691752 LIGNOLA ANNA MARGHER NAPOS 0,500 2 23
2 701949 MARRO MICHELA BNBEN 0,330 -5 20
3 675737 LOSITO ROSA ALBA NAPAO 1,000 17 30
4 664468 HEIM MARTINA NAPOS 0,170 -9 20
5 708274 ROSSI CHIARA BNBEN 0,330 -5 19
6 691490 MOZZI SIMONA CESAN 0,830 4 27
7 709975 AMATO ALICE NAPOR 0,330 -4 21
Girone N. 2
1 683396 MANNA ADRIANA NAPOS 0,500 5 24
2 669098 GALLO ROBERTA NAPOR 0,670 5 26
3 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN 0,830 10 27
4 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS 0,670 3 25
5 701301 FURNO ELEONORA BNBEN 0,330 -10 18
6 706448 CAPUTO GIULIA NAPAO 0,000 -16 14
7 673358 VARVELLA VIRGINIA NAPAR 0,500 3 23
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

FAIS y<’> %F ;I . Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 80 LOSITO
2SI 141 GALLO
3 sl 151 MANNA
4 SI 180 LIGNOLA
51 183 MOZZI
6 SI 201 VINCIGUERRA
7SI 230 VINCIGUERRA
8 SI 265 HEIM
9 sl 289 VARVELLA
10 SI 355 FURNO
118t 9.999 AMATO
12 SI 9.999 CAPUTO
13 81 9.999 MARRO
14 SI 9.999 ROSSI
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Spada femminile

Nome Societa
ROSA ALBA NAPAO
ROBERTA NAPOR
ADRIANA NAPOS
ANNA MARGHERIT NAPOS
SIMONA CESAN
ALESSANDRA SANN

GIULIA NAPOS
MARTINA NAPOS
VIRGINIA NAPAR
ELEONORA BNBEN
ALICE NAPOR
GIULIA NAPAO
MICHELA BNBEN
CHIARA BNBEN
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Nasc.

04/05/05
20/06/05
11/06/06
06/09/07
16/07/07
15/11/05
24/11/06
18/08/05
01/08/06
28/12/07
05/06/07
23/05/07
23/11/06
13/06/06
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N.Fis
675737
669098
683396
691752
691490
673491
682646
664468
673358
701301
709975
706448
701949
708274
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Coppa Italia Regionale U17

Casagiove (CE) - Coppa Italia Reg:

Punt.rkg.

Presenza Cognome
BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI FURNO

SI MARRO

SI ROSSI
CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI MOZZ1
NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI CAPUTO

St LOSITO
NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI VARVELLA
NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI Sl AMATO

SI GALLO
NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI HEIM

S LIGNOLA

SI MANNA

SI VINCIGUERRA
SANN-CS NEDO NADI SI VINCIGUERRA
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ELEONORA 701301 28/12/07
MICHELA 701949 23/11/06
CHIARA 708274 13/06/06
SIMONA 691490 16/07/07
GIULIA 706448 23/05/07
ROSA ALBA 675737 04/05/05
VIRGINIA 673358 01/08/06
ALICE 709975 05/06/07
ROBERTA 669098 20/06/05
MARTINA 664468 18/08/05
ANNA MARGHE 691752 06/09/07
ADRIANA 683396 11/06/06
GIULIA 682646 24/11/06
ALESSANDRA 673491 15/11/05

9:34

Classif.
355
9.999
9.999
183
9.999
80
289
9.999
141
265
180
151
230
201

Tesis, i



	1
	2
	3
	4
	5
	6

